
3 کفش طلا در اروپا در انتظار  لژیونرهای تیم ملی 

ماجرای شکایت علی دایی از پرسپولیس و محکومیت این باشگاه توسط اسطوره فوتبال

لژیونرها یکی پس از دیگری گل می زنند و این 
می تواند اتفاق مهمی برای تیم ملی و کی روش در 
بازیکنانی نظیر  فصل منتهی به جام جهانی باشد. 
و  رضایی  کاوه  آزمون،  سردار  جهانبخش،  علیرضا 
البته کریم انصاری فرد. 2 تا از آنها در صدر جدول 
ادامه درخشش و  به فکر  گلزن ها قرار دارند، یکی 
صعود در جدول گلزن ها است و دیگری هم طلسم 
همانی  دوباره  تا  شکست  را  دقیقه ای   100 چند 

بشود که انتظارش را هفته ها می کشیدیم.
از کاوه رضایی شروع می کنیم. مهاجمی که در 
هیچ فصلی به اندازه این فصل گل نزده. البته فقط 
در لیگ و نه کل فصل. بیشترین تعداد گل زده کاوه 
مربوط به همین فصل قبل بود. او برای استقلال 7 
گل در لیگ برتر به ثمر رساند، 6 گل هم در لیگ 
قهرمانان آسیا وارد دروازه حریفان کرد. رضایی این 
فصل تا پایان هفته هجدهم، 9 گل زده، 5 پاس گل 
او همراه  گذاشته.  تاثیر  نیز  روی چند گل  و  داده 
جدول  صدر  بر  دلین  ایساک  و  اونیکورو  هنری  با 

گلزن های ژوپیلرلیگ تکیه زده.
رقبای کاوه برای تصاحب توپ طلا، اهل سوئد 
از بورن،  و نیجریه هستند. ایساک دلین 25 ساله 
بازیکنی  است.  فصل  این  در  سوئد  فوتبال  پدیده 
که پس از درخشش در ترکیب بورن به تیم ملی 
از مقدماتی جام  بازی  یافته و در 7  راه  سوئد هم 
بازی کرده. مهاجمی  این تیم  برای  جهانی 2018 
لیگ  در  درخشش  ادامه  با  دارد  بسیاری  امید  که 
بلژیک همراه سوئد به روسیه برود و در جام جهانی 

هم بازی کند.

از  نیجریه،  اهل  و  ساله   20 اونیکورو  هنری 
اوپن به ترکیب اندرلخت اضافه شده و با گل هایی 
شده.  دعوت  نیز  ملی  تیم  به  رسانده  ثبت  به  که 
دقیقه  مدت 19  به  و  بار  یک  فقط  البته  اونیکورو 
کرده  بازی  جهانی  جام  مقدماتی  در  نیجریه  برای 
است. کاوه که یکی دو روز قبل موفق شد دروازه 
خنک را باز کند، در تلاش است تا گوی سبقت را 
از این 2 رقیب برباید و در نهایت عنوان آقای گلی 
را به دست بیاورد. اتفاقی که به او کمک می کند تا 

عضوی از تیم ملی ایران در جام جهانی باشد.
این فقط کاوه رضایی نیست که برای تصاحب 
کفش طلا تلاش می کند. در یونان، کریم انصاری فرد 

هم بر صدر جدول گلزن ها تکیه زده و دست از سر 
سایر رقبا بر نمی دارد. رقیب اصلی کریم، پدرو کانده 
اسپانیایی است. مهاجمی که عضو جیانینا است. او 
فصل قبل 13 گل در لیگ یونان وارد دروازه حریفان 
لیگا  آن، 17 گل در سگوندا  از  قبل تر  و فصل  کرد 
)دسته 2 اسپانیا ( برای مریدا به ثمر رساند. کانده 
سابقه ملی ندارد اما یک رقیب سرسخت برای انصاری 
فرد به شمار می رود. رقیبی که او هم مثل کریم 7 گل 

زده و مدعی آقای گلی است.
شاید بپرسید نفر بعدی کیست که احتمال آقای 
گلزن های  بهترین  جدول  اگر  دارد.  وجود  گلی اش 
لیگ هلند را نگاه کنید به این نکته پی می برید که 

علیرضا جهانبخش نیز گل های بسیاری به ثمر رسانده 
و در تلاش است به صدر جدول گلزن های اردی ویژه 
برسد. جهانبخش مقابل آژاکس و در هفته هفدهم 
لیگ هلند، هفتمین گل خود را به ثبت رساند. عنوان 
بهترین گلزن لیگ هلند را ون کینگل و لوزانو که هر 
دو عضو پی اس وی آیندهوون هستند در اختیار دارند. 
با 10 گل زده که ون کینگل 6 تا از آنها را از روی نقطه 
پنالتی وارد دروازه حریفان کرده. در این جدول، نام 
2 بازیکن 9 گله، 5 بازیکن 8 گله و 5 بازیکن 7 گله 
به چشم می خورد که یکی از آنها علیرضا جهانبخش 

است.
جهانبخش که ستاره بی چون و چرای آلکمار 
در هفته های قبل و بخصوص مقابل تیم قدرتمند 
آژاکس بود، 5 پاس گل هم برای بازیکنان آلکمار 
مهیا کرده. او که جزو موثرترین بازیکنان لیگ هلند 
به شمار می رود، آهسته آهسته و با چراغ خاموش 
در حال پیشروی است تا شاید بتواند در قامت یک 
بال کناری، کفش طلای فوتبال هلند را به دست 
بیاورد. جهانبخش که حالا پنالتی های آلکمار را نیز 
می زند، می تواند با تکیه بر همین مساله و البته شم 
گلزنی بالای خود، حتی عنوان آقای گلی لیگ هلند 

را تصاحب کند.
بزرگی  افتخار  اروپا،  در  طلا  کفش   3 کسب 
می توانند  ایران  ملی  تیم  ستاره های  که  است 
کاوه،  نصیب  اگر   – افتخار  این  با  کنند.  تصاحب 
کریم و علیرضا – شود، قطعا تیم های حریف روی 
ایران حساب دیگری باز می کنند. حسابی متفاوت 
نسبت به آنچه بعد از قرعه کشی تا امروز دیده ایم.

علی دایی با پیگیری قرارداد خود با پرسپولیس قصد دارد مبلغ سال 
سوم حضور در این باشگاه به همراه جریمه و مالیات سال دوم و سوم 
قرارداد با سرخپوشان را دریافت کند. دوشنبه شب در دقایق پایانی برنامه 
نود علی دایی سرمربی پرسپولیس روی خط آمد و با محکوم کردن علی 
اکبر طاهری به دروغگویی اعلام کرد تا ریال آخر حق خود را از پرسپولیس 
خواهد گرفت و مسئول این مساله کسی جز مدیرعامل اسبق پرسپولیس 
نیست. ماجرای شکایت علی دایی از پرسپولیس و محکومیت این باشگاه 
توسط اسطوره فوتبال مدت ها است ذهن اهالی فوتبال و به خصوص 
قرارداد 3 ساله ای  را درگیر کرده است. دایی که  هواداران سرخپوش 
با پرسپولیس امضا کرده بود، وقتی در سال دوم حضورش از این تیم 
برکنار شد، بابت دریافت مطالباتش از قرارداد 3 ساله به کمیته انضباطی 

شکایت کرد.
دایی که در شهریورماه سال 93 از سرمربیگری پرسپولیس کنار 
رفته بود، بابت مدت زمان قرارداد و مبلغ باقی مانده اش شکایت و کمیته 
انضباطی نیز رای خود را به سود دایی صادر کرد. بر اساس رای کمیته 
انضباطی باشگاه پرسپولیس باید مبلغ 2 میلیارد و 500 میلیون تومان 
بابت مبلغ باقیمانده قرارداد و یک میلیارد هم بابت غرامت و مالیات به 
دایی پرداخت کند. محکومیت 3.5 میلیاردی باشگاه پرسپولیس در پرونده 
دایی باعث شد تا مسئولان سرخپوش به کمیته استیناف شکایت کنند 
و خواهان تجدید نظر شوند اما رای استیناف نیز به نفع علی دایی بود در 
حالی که سرمربی سرخپوشان در سال سوم قرارداد خود با پرسپولیس به 
تیم صبا رفته و بعد از عقد قرارداد میلیاردی با این باشگاه بنابر یک عرف 

بین المللی نباید از پرسپولیس حقوق می گرفت. به عبارت بهتر دایی در 
یک فصل در دو تیم حقوق دریافت کرد و این خلاق عرف بین المللی 
درباره مربیان است. علیرضا صالحی، رییس کمیته استیناف فدراسیون 
قبل  ها  ماه  را  پرونده  این  ما  عنوان کرد:  “ورزش سه”  به  باره  این  در 
بررسی کردیم و دقیق مفاد آن را یادم نیست اما آن زمان ما صحبت های 
وکیل باشگاه پرسپولیس و علی دایی را کامل شنیدیم و بعد حکم کمیته 
انضباطی را تایید کردیم.وی افزود: درباره اینکه علی دایی در مدت زمان 
قرارداد سال سومش با پرسپولیس با صبا قرارداد داشته باید بگویم آن 
زمان در آیین نامه انضباطی وجود نداشت اما الان وجود دارد و ما براساس 
آن رای دادیم. یعنی موضوع حکم علی دایی توسط استیناف کاملا حقوقی 
انجام شده است.  ضمن اینکه ما بر اساس مفادی که در قرارداد علی دایی 
وجود داشت، رای دادیم. در عین حال روزبه وثوق احمدی، رییس کمیته 
تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان نیز توضیحاتی را ارائه می کند. او در 
این خصوص به “ورزش سه” گفت: در ماجرای شکایت علی دایی قرارداد 
او همه چیز را روشن کرده بود. در قرارداد دایی آمده بود که در صورت 
اخراج باید کل پول فصل پرداخت شود. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس 
در نامه اخراج علی دایی از او تشکر و قدردانی کرده بود. ما با توجه به 
همین موضوع به این مساله رسیدیم که اخراج دایی فنی نبوده است.وی 
ادامه داد: با مقایسه نتایج پرسپولیس در هفته هفتم سالی که دایی اخراج 
شد و سال قبل مشخص شد نتایج این تیم آنقدر هم بد نبوده و از سوی 
دیگر از نظر فنی هفته هفتم زمان مناسبی برای برکناری یک مربی در 
آن شرایط پرسپولیس نیست. پس مشکل فنی وجود نداشته و البته شرط 

قرارداد هم این بوده کل پول سرمربی را پرداخت کنند. 
در این شرایط به نظر می رسد مسئولان پرسپولیس نتوانستند آنطور 
که باید از حق خود در این پرونده دفاع کنند. آنطور که از اطرافیان شنیده 
می شود ، دایی بعد از حکم استیناف به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده حاضر است با پرداخت مالیاتش که 115 میلیون تومان است، بقیه 
مطالباتش را ببخشد اما این درخواست با موافقت مسئولان پرسپولیس 
مواجه نشده است. ظاهرا پرسپولیسی ها از دایی خواسته اند ابتدا طلبش 
را ببخشد و بعد آنها برای پرداخت مالیات اقدام می کنند که این موضوع 
با ناراحتی شهریار همراه شده و باتوجه به قراردادی که با رویانیان بسته 
اقدام به شکایت و حالا پافشاری روی دریافت مبلغ کامل قرارداد در سال 

سوم می کند.
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فدراسیون فوتبال ایران بعد از بحرانی شدن روابط قطر با کشورهای عربی به ویژه  عربستان و امارات 
به این کشور کوچک حوزه خلیج فارس نزدیک شده است و در تازه ترین اقدام تفاهم نامه های همکاری 
امضا کرده است. قرار است که به زودی هیاتی از فدارسیون فوتبال قطر وارد تهران شوند تا درباره میزبانی 
جزیره کیش برای جام جهانی 2022 بحث و تبادل نظر کنند.این نزدیکی قطر به ایران باعث ناراحتی و 
خشم سعودی ها شده است تا جایی که روزنامه الریاض از بازی ناجوانمردانه ایران و قطر سخن به میان 
آورد و نوشت: »کشور قطر برای تسریع بخشیدن به روند آماده سازی خود برای جام جهانی به جزیره 
کیش و ایران پناه برده است، این  در حالی است که شرکت های سرشناس به خاطر خلف وعده های مالی 

قطری ها و هم چنان امکان لغو میزبانی از این کشور توسط فیفا، تمایلی برای همکاری با قطر ندارند.«

فرشاداحمدزادهگلزنستودنیپرسپولیس
پرسپولیس در دقیقه 26 موفق شد توسط فرشاد احمدزاده دروازه صنعت نفت آبادان را باز کند. 
گلزنی فرشاد چندان غیر طبیعی نیست اما اگر او این گل را هم با سر زده باشد چه؟ هیچ کس از بازیکنی 
با قد و قامت احمدزاده توقع ندارد که حتی یک گل با ضربه سر بزند. اما مرور گل هایی که او زده نشان 
می دهد بیشتر از 90 گل هایی که در پرسپولیس زده با ضربات سر بوده است. البته دقت و ارتفاع مناسب 
سانترها هم به موفقیت غیر منتظره احمدزاده در گلزنی با سر کمک کرده است. اما کیست که نداند زدن 
گل با ضربات سر علاوه بر ارسال خوب، به فاکتوری مثل زمان بندی حرکت و پرش و نحوه زدن ضربه 
با سر به توپ هم بستگی دارد. فرشاد احمدزاده نشان داده که این فاکتورها را دارد و باید او را به خاطر 

این تخصص غیر طبیعی ستود.

مگويانتمامطلبشراازاستقلالمیخواهد
هرائر مگویان مدافع ارمنی در ابتدای فصل به شکلی عجیب توسط منصوریان از لیست استقلال 
کنار گذاشته شد و از آنجا که این بازیکن با استقلال قرارداد داشت قید مذاکره در روزهای پایانی نقل 
و انتقالات را با تیم های دیگر زد تا علاوه بر اینکه بازیکن استقلال بماند بتواند حق و حقوق خود را هم 
بگیرد. مگویان در روزهای پایانی نقل و انتقالات از لیست آبی ها کنار گذاشته شد اما این بازیکن به 
شدت از اقدام مسئولان این باشگاه ناراحت بود. او در همان روزها نامه ای را از باشگاه استقلال دریافت 
کرد که با وجود کنار گذاشته شدن از لیست تمام حق و حقوقش را مثل سایر بازیکنان دریافت می کند 
زیرا این مدافع ارمنی می توانست از طریق شکایت به فیفا استقلال را با دردسر مواجه کند. حالا با گذشت 
چند ماه مدیرعامل باشگاه استقلال ادعا کرده که به دنبال فسخ قرارداد با مگویان است و با این بازیکن 
تسویه حساب صورت خواهد گرفت. ادموند اختر مدیر برنامه های مگویان در این باره گفت: »اصلا دوست 
ندارم در این مورد مصاحبه کنم و فقط باید بگویم مگویان ۴ ماه دیگر با استقلال قرارداد دارد و تمام 
پول قراردادش را تمام و کمال از این باشگاه خواهد گرفت. بازیکنان خارجی شرایطی متفاوت با بازیکنان 

ایرانی دارند و این بازیکن هم طبق قراردادش با استقلال تمام طلبش را می خواهد.«

اخبار کوتاه

افاضات مسعودی
سکههاموپسبده!

عجب داستان غم انگیزیه این وضعیت پرسپولیس ! دعوای هدایتی و طاهری 
هم که در نوع خودش بی نظیره و مطالبی که هدایتی عنوان می کنه دود از کله 
آدم بلند می کنه ! هدایتی در بخش هایی از صحبت هاش میگه بخاطر برد دربی 
نفری ۴00 تا سکه به پرسپولیسی ها دادم که در همون رختکن نفری ده تا به 
بچه ها بدهند اما قرار شد بخاطر شکیل تر شدن کار این پاداش ها در رختکن 
داده نشه و فردا بعد از تمرین بین بازیکن ها پخش بشه که یکسال و نیم بعد 

کاشف بعمل اومد که آقای طاهری فقط سه تا سکه به بازیکنان دادند و این واقعاً یکی از اون داستانهای 
شگفت انگیز پرسپولیسه ! البته قبلًا هم هدایتی مدعی شده بود که مبلغ رضایت نامه ریزه اسپور ترکیه 
رو به طارمی داده و این بازیکن بجای اینکه اون پول رو به باشگاه ترکیه ای بده گذاشته تو جیب خودش 
! یکبار هم در خاطرم هست که طارمی ماشینی رو که از سازمان لیگ برنده شد به مجتبی محرمی هدیه 
داد و اون مرتبه هم دست هدایتی در کار بود و حسین آقا پول ماشین رو تمام و کمال ریخته بود به 
حساب طارمی تا بصورت نمادین ماشین رو به مجتبی محرمی هدیه کنه . در خصوص ماجرای جذب 
از منتفی شدن  کاوه رضایی هم هدایتی 800 میلیون پول به پرسپولیس و طاهری داده بود که بعد 
حضور کاوه در پرسپولیس این پول به حساب هدایتی برنگشته و معلوم نیست کجا خرج شده ! صحبت 
های طرفین در برنامه نود هم واقعاً پرده از خیلی ماجراها برداشت که دیگه جایی برای صحبت نمی 

مونه ! واقعاً تو پرسپولیس چه خبره !!!
مسعودعطری

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به سيامك اصغرزاده فرزند خواهان 
اصغرزاده  سيامك  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  اسبي  شام  زاويه  آزاده  خانم 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  نفقه  مطالبه  خواسته  به 
شهر  اختلاف  حل  شوراي  شماره34  مجتمع   6203 شعبه   9609981620300994
دستور  كه حسب  تعيين  مورخ 1396/11/7 ساعت10  رسيدگي  وقت  و  ثبت  تهران 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي 
گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران اختلاف   حل  شوراي  شماره34  مجتمع  شعبه 6203  دفتر      110/125519 

 خواهان رويا ميسمي دادخواستي به طرفيت خوانده بهزاد پورشهباز به خواسته مطالبه 
وجه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609981050900664 
شعبه509 مجتمع شماره11 شوراي حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 
ماده 73  موضوع  طبق  دادگاه  كه حسب دستور  تعيين  1396/10/30 ساعت 16:30 
خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدني  دادرسي  آئين  قانون 
مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس 
از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني 
دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
 110/125513    دفتر شعبه 509 مجتمع شماره11 شوراي حل اختلاف شهر تهران
 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و دادخواست و ضمائم به خواندگان 1-جهانگير ميرزابيگي 
پرونده:  كلاسه  عسگري  حسن  وكالت  با  نيا  حسيني  3-ليمو  ميرزابيگي  شاهين   -2
مهرآراد  آناهيتا  خواهان:    96/10/30 رسيدگى:  وقت    9600211/1054/96
مجتمع  تسليم  فوق  بشرح  خوانده  بطرفيت  دادخواستى  خواهان  وجه  مطالبه  خواسته: 
ارجاع  حوزه1054  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران  اختلاف  حل  شوراي  شماره22 
گرديده و وقت رسيدگى تعيين شده به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و دستور حوزه و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده از تاريخ نشر آخرين آگهى ظرف 
يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دريافت نمايد و در وقت مقرر بالا جهت رسيدگى حضور بهمرساند. 
  110/125507       دفتر حوزه 1054 مجتمع شماره22 شوراى حل اختلاف تهران    

كريم  محمدرضا  آقاي  خوانده  به  ضمائم  و  دادخواست  و  دادرسى  وقت  ابلاغ  آگهى 
شنبه   96/11/7 رسيدگى:  وقت    9609981106300220 پرونده:  كلاسه  زاده  
ساعت15:30 خواهان: فائزه فراهاني خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستى بطرفيت 
خوانده بشرح فوق تسليم مجتمع شماره22 شوراي حل اختلاف تهران نموده كه جهت 
مجهول  علت  به  تعيين شده  و وقت رسيدگى  گرديده  ارجاع  به حوزه1063  رسيدگى 
المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور حوزه و به تجويز ماده 73 قانون 
آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا 
خوانده از تاريخ نشر آخرين آگهى ظرف يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت نمايد و در وقت مقرر بالا 

جهت رسيدگى حضور بهمرساند. 
  110/125510       دفتر حوزه 1063 مجتمع شماره22 شوراى حل اختلاف تهران 

 آگهى پرونده كلاسه266/810/96 خواهان عباس مرانه دادخواستى بطرفيت خوانده 
توحيد خدك به خواسته مطالبه وجه تسليم شوراي حل اختلاف منطقه17 تهران نموده 
كه پس از ثبت در دفتر كل مجتمع شعبه810 ارجاع گرديده و نظر به اينكه خواهان 
خوانده دعوي را مجهول المكان معرفي نموده است.   حسب ماده 73 قانون آئين دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى  مفاد دادخواست  يك نوبت در يكى از روزنامه 
جهت  بايست  مي  خوانده  ميگردد  ابلاغ  و  آگهى  خواهان  هزينه  به  كثيرالانتشار  هاي 
تاريخ 1396/11/3 ساعت15:15 در اين حوزه واقع در  رسيدگي در روز سه شنبه 
تهران خيابان قزوين بعد از دو راهي قپان خيابان شيدايي خ عارف قزويني كوچه شعباني 
جنب استخر مرواريد مجتمع شماره17 شوراي حل اختلاف تهران حاضر شود بديهي است 
خوانده ميتواند در طول اين يك ماه در دفتر حوزه حاضر تا ضمن اعلام نشاني خود نسخه 

ثاني دادخواست و ضمائم رادريافت نمايد. 
  110/125503                 دفتر شعبه 810 مجتمع شماره17 شوراي حل اختلاف شهر تهران 

بطرفيت  دادخواستى  رزمي  قربانعلي  خواهان  كلاسه96/810/250  پرونده  آگهى   
خوانده ايوب شهسواري- طيب شهسواري به خواسته مطالبه وجه خواهان دادخواستي 
تسليم شوراي حل اختلاف منطقه17 تهران نموده كه پس از ثبت در دفتر كل مجتمع 
شعبه810 ارجاع گرديده و نظر به اينكه خواهان خوانده دعوي را مجهول المكان معرفي 

نموده است. 
 حسب ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى  مفاد 
دادخواست  يك نوبت در يكى از روزنامه هاي كثيرالانتشار به هزينه خواهان آگهى و 
ابلاغ ميگردد خوانده مي بايست جهت رسيدگي در روز سه شنبه تاريخ 1396/11/3 
ساعت15:30 در اين حوزه واقع در تهران خيابان قزوين بعد از دو راهي قپان خيابان 
شيدايي خ عارف قزويني كوچه شعباني جنب استخر مرواريد مجتمع شماره17 شوراي 
حل اختلاف تهران حاضر شود بديهي است خوانده ميتواند در طول اين يك ماه در دفتر 
حوزه حاضر تا ضمن اعلام نشاني خود نسخه ثاني دادخواست و ضمائم رادريافت نمايد. 

  110/125499                 دفتر شعبه 810 مجتمع شماره17 شوراي حل اختلاف شهر تهران 

تقاضاي  خواسته  بيراكه  كيارش  خوانده  زارعي  علي  خواهان  تاريخ96/7/17   آگهي  
مطالبه وجه ميزان200/000/000ريال بابت يك فقره چك شماره010019 و هزينه 
به  گردشكار  الوصول  يوم  لغايت  تاريخ96/3/20  از  تاديه  تاخير  خسارت  و  دادرسي 
نظر  العاده مقرر تحت  پرونده كلاسه 960366/659 در وقت فوق  تاريخ 96/7/17 
قرار گرفت با بررسي مجموع اوراق و محتويات پرونده و با ملحوظ نظر قرار دادن نظريه 
مشورتي مورخ96/7/17 اعضاء محترم شعبه659 با اعلام ختم رسيدگي به شرح ذيل 
طرفيت  به  زارعي  علي  دعوي  درخصوص  شورا  راي  نمايد.    مي  راي  بصدور  مبادرت 
كيارش بيراكه به خواسته مطالبه مبلغ200/000/000ريال بابت وجه يك فقره چك 
تاخير  خسارت  مطالبه  و  جاري  از  شعبه  كارگران  رفاه  بانك  عهده  شماره 010019  به 
تاديه و هزينه هاي دادرسي نظر به اينكه خوانده دليلي بر پرداخت دين و برائت ذمه 
خود بعمل نياورده و نسبت به اصالت سند ايراد و تكذيبي نكرده است بنابراين با احراز 
به مواد 198- را وارد تشخيص و مستندا  اشتغال ذمه خوانده شورا دعوي خواهان 
502-515-519-522 قانون آئين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
را  خوانده  تجارت  قانون   314-313-311-310-309-307 مواد  و  مصوب1379 
مبلغ3/560/000ريال  و  خواسته  اصل  بابت  مبلغ200/000/000ريال  پرداخت  به 
هزينه هاي دادرسي و پرداخت خسارت تاخير تاديه ناشي از تغيير شاخص سالانه از زمان 
سررسيد چك بتاريخ96/3/20 تا هنگام پرداخت متناسب با شاخص اعلامي از جانب 
بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران با لحاظ ماده 522 قانون مزبور كه احتساب آن موقع 
پرداخت با واحد محترم اجراي احكام مدني خواهدد بود مجموعا در حق خواهان صادر و 
اعلام مي نمايد.   راي صادره غيابي و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل اعتراض واخواهي در 

شورا م-14 تهران مي باشد. 
 110/125526        دفتر شعبه 659 مجتمع شماره14 شوراي حل اختلاف شهر تهران 

تجديدنظر  دادگاه   24 شعبه   9509982290301156 كلاسه  پرونده  دادنامه   
استان تهران تصميم نهايي شماره 9609970222401612  تجديدنظرخواه: خانم 
مينو بيگدلي فرزند حجت اله  تجديدنظرخوانده: اقاي بهنام سعادتمندي فرزند بهروز 
بطرفيت  بيگدلي  مينو  خانم  تجديدنظرخواهي  دادگاه   راى  المكان  مجهول  نشانى  به 
آقاي بهنام سعادتمندي نسبت به دادنامه شماره9601052 مورخ96/4/21 شعبه 
دعوي  صدور  بر  مبني  كلاسه9501156  پرونده  در  كريم  رباط  عمومي  دادگاه  سوم 
امعان  و  پرونده  به محتويات  عنايت  با  به خواسته طلاق صادر گرديد  تجديدنظرخواه 
نظر در اوراق و مندرجات آن مفاد لايحه تجديدنظرخواهي مدلول دادنامه تجديدنظر 
كه  گواهان  گواهي  و  انتظامي  نيروي  توسط  آمده  بعمل  تحقيقات  خاصه  و  خواسته 
موداي اظهارات در ص82 و 83 پرونده امر مضبوط است و صورتجلسه 96/7/17 
تحقيق  و  دارد  زوجين  درگيري  و  شقاق  گوياي  كه  زوجين  مشترك  سكونت  محل  از 
كه  دارت  دلالت  كه  زوجه  از   96/9/7 مورخ  شماره400509  لايحه  همچنين  و 
مقابل  در  آزادي  بهار  سكه  ربع  قطعه   50 و  حج  سفر  يك  و  گل  شاخه   1314 زوجه 
ايراد  باشد  مي  خارج  حضانت  موارد  از  و  باشد  مي  بالغ  فرزندان  و  بخشد  مي  طاق 
و  تشخيص  موجه  را  نخستين  خواهان  خواسته  و  دانسته  وارد  را  تجديدنظرخواهي 
به  خانواده  حمايت  قانون   32 ماده  و  مدني  قانون   1130 و   1119 ماده  به  مستند 
دفتر  سر  به  مراجعه  با  دادنامه  قطعيت  از  پس  كه  شود  مي  داده  طلاق  اجازه  زوجه 
رسمي طلاق و برابر ماده 33 قانون حمايت خانواده خود را مطلقه نمايد راي صادره 

غيابى و ظرف 20 روز پس از  ابلاغ قابل واخواهى در همين شعبه است. 
 110/125995                          رئيس شعبه24 دادگاه تجديدنظر استان تهران  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به خانمها فائزه يوسفي فرزند غلامعلي و 
زهرا يوسفي فرزند غلامعلي و جيران تقي لو خواهان زهرا بهجردي زاده اول دادخواستي 
به طرفيت خواندگان فوق به خواسته ابطال مبايعه نامه مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده كلاسه 9609982160300687 شعبه 38دادگاه عمومي حقوقي مجتمع 
قضايي صدر تهران  ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/1/21 ساعت 10 تعيين كه 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار 
آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران  110/125554    دفتر شعبه 38دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي صدر 

پرونده: 960609/651  كلاسه  به  وضمائم  دادخواست  و  دادرسى  وقت  ابلاغ  آگهى   
خواندگان:  محمدي  الدين  جمال  خواهان:   15:30 ساعت   96/11/7 رسيدگى:  وقت 
آلتچي خواسته:  آبادي و حامد پشوتن  بهمنيان فتح  نوراله  و  محمدعلي درداني حقيقي 
مطالبه وجه خواهان دادخواستى تسليم شوراي حل اختلاف نموده كه جهت رسيدگى به 
حوزه 651 و استماع شهادت شهود ارجاع گرديده و وقت رسيدگى تعيين شده به علت 
مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجويز ماده 73 
قانون آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده از تاريخ نشر آخرين آگهى ظرف يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت يك نوبت منتشر 

و مدت آن ده روز خواهد بود. 
تهران    اختلاف  حل  شوراى  شماره14  مجتمع   651 شعبه         110/125523   


